MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Centro de Educação Aberta e à Distância – CEAD/UFPI
Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro/Sul

CEP 64001-280 – Teresina PI
Site: www.cead.ufpi.br

EDITAL N.º 15/2017-CEAD/UFPI

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA ENTREVISTA

APOIO LOGÍSTICO

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí e Coordenador UAB na UFPI, no uso de suas

atribuições legais, no que se refere ao Edital 15/2017-CEAD/UFPI (Processo Seletivo de Colaboradores - Apoio Acadêmico e Apoio

Logístico), torna público aos interessados o resultado da interposição de recursos contra entrevista, em ordem alfabética, seguido por CPF,

situação e motivo.

Nome CPF Situação Motivo

Gerson dos Santos Sobrinho 014.077.953-17 INDEFERIDO

O desempenho do candidato durante a entrevista foi satisfatório, conforme Anexo 5

do Edital 15/2017, obtendo o candidato nota de entrevista proporcional às

informações prestadas mediante os questionamentos realizados.

Matias José Ferreira Filho 315.272.803-49 INDEFERIDO

O desempenho do candidato durante a entrevista foi insatisfatório, baseado no Anexo

5 do Edital 15/2017. Obtendo o candidato nota de entrevista proporcional a seu

desempenho.

http://www.cead.ufpi.br/

APOIO ACADÊMICO

Não houve interposição de recursos

Teresina (PI), 14 de junho de 2017

A Comissão de Seleção